АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.03.2021  г.    №24
с. Лосево

О переводе нежилого помещения – летней кухни в жилое помещение – жилой дом по адресу: Воронежская область, Павловский район, с. Лосево, ул. Юных Героев, 67
Рассмотрев заявление Елетина Василия Ивановича, собственника нежилого помещения – летней кухни, принадлежащего ему на основании выписки из Единого государственного  реестра недвижимости об основных  характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости №36:20:3300021:256-36/086/2020-1 от 22.07.2020 г. по вопросу перевода нежилого помещения – летней кухни в жилое помещение – жилой дом,  представленную документацию, согласованную в установленном порядке, руководствуясь ст. 23 Жилищного кодекса РФ и Уставом Лосевского сельского поселения, администрация Лосевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Елетину Василию Ивановичу перевод нежилого помещения – летней кухни в жилое помещение – жилой дом по адресу: Воронежская область, Павловский район, с. Лосево, ул. Юных Героев, дом 68.

2. Елетину Василию Ивановичу произвести оформление соответствующей документации.

Глава Лосевского сельского

поселения

И. А. Бокарева